26.12.2014   № 1060-п

О внесении изменений в муниципальную программу
«Архив города Лыткарино» на 2014-2016 годы

На основании Решения Совета депутатов города Лыткарино Московской области от 11.12.2014  № 590/69 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2014 год», в соответствии со     ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013             № 665-п, с учетом заключения контрольно-счетной палаты города Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы  от 16.12.2014 № 108, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Архив города Лыт- карино» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Главы города Лыткарино от 14.10.2013 № 787-п (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Админи- страции г. Лыткарино  С.В. Дьячкова.

Е.В. Серёгин

	Заместитель Главы Администрации
 г. Лыткарино

Л. С. Иванова

	Заместитель Главы Администрации города -управляющий делами Администрации
г. Лыткарино

С. В. Дьячков

	Начальник финансового управления города Лыткарино

Н. П. Архипова

	Начальник отдела экономики и перспек-тивного развития Администрации
 г. Лыткарино

О.Н.  Демидова

	Начальник архивного отдела
Администрации г. Лыткарино

Е. Г. Фролова

	Юридический отдел Администрации
г. Лыткарино

	Рассылка:
	1.
	В дело «П»

	2.
	Заместитель Главы Администрации города - управляющий делами
Администрации  г. Лыткарино

	3.
	Финансовое управление города Лыткарино

	4.
	Отдел экономики и перспективного развития Администрации   г. Лыткарино

	 5.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации г. Лыткарино

	 6.

	Архивный отдел Администрации г. Лыткарино